ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2025

PRC 06/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 02/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PRESTADOR  DE  SERVIÇO
PARA  LOCAÇÃO  DE  BRINQUEDOS  PARA  OS  EVENTOS
REALIZADOS  NO  MUNICÍPIO,  ATENDENDO  AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE E CULTURA,
ESPORTES E TURISMO DA PREFEITURA DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO-MG.

CONTRATADA:  MISLENE  DA  SILVA  -  CNPJ  nº
44.581.334/0001-71.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 73.999,98 (Setenta  e
três  mil  e  novecentos  e  noventa  e  nove  reais  e  noventa  e  oito
centavos).

VIGÊNCIA: 13/02/2025 a 13/02/2026.

São Pedro da União-MG, 14 de fevereiro de 2025.

JULIANA REIS TERRA

Agente de Contratação | Mat 001289

(Cópia  deste  extrato  poderá  ser  obtida  no  site

www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).

Publicado por:
Juliana Reis Terra

Código Identificador:C44E82DD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 19/02/2025. Edição 3963
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/C44E82DD/2...

1 of 1 22/05/2025, 09:35